FORMA ACESSÓRIA, 0 APOIO OPERACIONAL NECESSÁRIO À EXECUÇÃO DOS REGISTROS CONTÁBEIS— CONASP 

— CONTABILIDADE, ASSESSORIA E PROCESSAMENTO S/S LTDA, CNPJ SOB 0 N.° 72.376.304/0001-69, RUA 

MARCONDES PEREIRA, Ng 540, BAIRRO JOAQUIM TÁVORA, CEP 60.130-060, FORTALEZA/CE, com valor 

total de R$ 1.020.000,00 (um milhão e vinte mil reais) Fonte de Recursos: Recursos devidamente alocados 

no orçamento, nas seguintes dotações orçamentarias: 

FUNÇÃO/SUBFUNÇAO/PROG 
RAMA/P-A/N DO PROJETO- 

ATIVIDADE 
FONTE 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

VALOR 
MENSAL 

VALOR 
TOTAL 

Finanças -04 0401 04.122.0002.2.018